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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
temperaturer og adskillelse i køleskabe, gennemgået mundtlige
proceduerer for genopvarmning og varmholdelse samt
kassation af rester. Indstikstermometer fremvist. Gennemgået
mundtlige procedurer for tidsforskudt produktion af lychee
limonade. Virksomheden oplyser, at alt opvask bringes til ejers
anden virksomhed til opvask. Konret vejledt om regler for
opbevaring/ adskillelse af opvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af arbejdsborde, køleskabe,
udstyr, gulv og vægge uden anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gulv, vægge og arbejdsborde samt kontrolleret
skadedyrssikring af bod.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opobevaring, opvarmning og varmholdelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrolprogram
indeholdende risikoanalyse, program og dokumentation.
Fremvist eksempel på egenkontrolprogram på FVST.dk.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
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allergener kan fås på forespørgsel. Ansatte kan mundtligt redegøre for indhold af allergene ingredienser i
marineret kylling, tonkin sauce og fish sauce. Virksomheden oplyser, at ansatte på stade, som del af oplæring
har arbejdet i produktionkøkken, hvorfra retter er produceret. Konkret vejledt om løsningsforslag i form af
opslagsværk.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning


